
Lærer eller pædagog med undervisningserfaring

“To voksne, én klasse – og masser af muligheder. Vil du være med??”
Lærer eller pædagog med undervisningserfaring søges til Bork Skole – med fokus på Co-Teaching
i kommende 3. klasse.
Bork Skole er en lille, velfungerende og tryg skole beliggende i naturskønne omgivelser ved
Ringkøbing Fjord i den sydlige del af Ringkøbing-Skjern Kommune. Vi er en skole med ca. 84
elever fra børnehaveklasse til 6. klasse, hvor nærhed, fællesskab og faglig udvikling går hånd i
hånd.
Vi søger nu en engageret lærer eller pædagog med undervisningserfaring, som har lyst til at blive
en del af vores team omkring kommende 3. klasse.
Om stillingen
Stillingen er knyttet til et spændende 2-årigt Co-Teaching projekt, hvor du i tæt samarbejde med
klassens øvrige lærere skal være med til at udvikle inkluderende læringsmiljøer, der understøtter
alle elevers trivsel og faglige udvikling.
Co-Teaching er en central del af vores indsats for at styrke fællesskabet i klassen og skabe endnu
bedre deltagelsesmuligheder for alle elever.
Vi søger dig, som:

Er lærer eller pædagog med erfaring inden for undervisning ●

Har lyst til at arbejde med Co-Teaching og tæt kollegialt samarbejde ●

Meget gerne med teoretisk og/eller praktisk erfaring om Co-teaching●

Er nysgerrig på praksisudvikling og fælles refleksion ●

Har blik for både fællesskabet og den enkelte elev ●

Bidrager positivt til et stærkt og åbent teamsamarbejde ●

Vi tilbyder:

En skole med høj trivsel blandt både elever og medarbejdere ●

Et tæt og støttende kollegialt fællesskab ●

Mulighed for at være en del af et udviklingsorienteret Co-Teaching projekt ●

Gode rammer med plads til den enkelte ●

En arbejdsplads i naturskønne omgivelser tæt på fjord og natur ●

Praktisk information
Stillingen er knyttet til projektet, og er som udgangspunkt tidsbegrænset i 2 år, med mulighed for
forlængelse.
Har du spørgsmål om stillingen er du velkommen til at rette henvendelse til skoleleder Lars Buus
på tlf.: 20 63 74 61. Vi vil meget gerne vise rundt på skolen.
Ansøgning og bilag mv. skal sendes elektronisk via www.rksk.dk. Du sender din ansøgning ved at
trykke på knappen ”Send ansøgning” neden under selve stillingsopslaget. Vedhæft din ansøgning
og dit CV samt relevante bilag i PDF eller DOC format.
Ansøgning modtages senest søndag d. 10. maj 2026.
Ansættelsessamtaler afholdes løbende, men med sidste mulige dato onsdag d. 13. maj 2026.

Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Ansøg" nederst på siden. Vedhæft din
ansøgning og dit CV samt relevante bilag i PDF eller DOC format.
 
Vi skal oplyse dig om, at ved eventuel fremtidig ansættelse ved Ringkøbing-Skjern Kommune, vil
der være krav om anvendelse af dit private MitID til identitetssikring ved aktivering af IT-
brugerkonto.
 
Medarbejderne i Ringkøbing-Skjern Kommune er vores vigtigste ressource

Vi understøtter det gode liv og væksten. Vi går efter de gode løsninger sammen med borgere,
virksomheder og andre gode relationer.

Vores arbejde er båret af viden, som vi hele tiden udvikler. Vi lærer af enhver opgave - både som
enkeltperson, team og organisation. Læring er en del af hverdagen.

Vi er og bliver rige på natur i Danmarks største kommune. Naturen er kilden til det gode liv og til at
skabe vækst. Det går vi efter. Det lykkes, fordi vi forkæler ildsjælene og arbejder sammen på tværs.
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